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REPUBLIKA F KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA/REFUBLIC OF KON I 1 ;
QEVERIA E KOSOVESYLADA KOSOVAGOVERN ENT-OFKOSOVA— s
KOMUNA E FUSHE KOSOVES/OPSTINA KOSOVO POLJE L

MUNICIFALITY OF FUSHE KOSOVE/KOSOVO POLIE ‘*;:‘-;_ﬂ'”

Daté 18.03.2020

Kryctari I Komunis, pas shqyrtimit 18 shkresls s& datés 12.03.2020 lidhur me zbatimin & Planit
pér gatishmeéring dhe reagimin e institucioneve pér Coranavirus-in COVID-19, sipas kérkesss
st Qeverisé 5€ Republikés s8 Kosovés, bazuar né nenin 13, nenin 17, shkronja (s), nenin 58, 1&
Ligjit pér Veifqeverisie Lokal®, Nr.03/L-040 (GZ Nr.28/2008). Nenin 12, paragrafi 12,1,
shkronja (), nenit 44, té Statutit 13 Komunés, Nr.98, 1€ datés 17.08.2012, mori:

VENDIM

1. Fotmohet shtabi i krizgs Emergjente me rastin e zbatimit t8 masave mbrojtése pér
giendjen e krijuar shéndetésore nga COVID-19,

1.1. Burim Berisha - Kryetar i Komunés sé Pushié-Kosovés

1.2. Fadil Krasniqi - Nénkryetar i Komunés sé Fushé-Kosovés

1.3. Vjellea Konjusha — Kryesuese e Kuvendit Komunal

1.4. Ramadan Jashaniez — Drejtor i Drejtorisé pér Financa dhe Buxhet

L.5. Jakup Dumani — Drejtor i Drcjlorisé pr Shéndetésisé dhe Mirdqenie Sociale
1.6. Osman Maxhera — Drejtor | QKMF-5& n8 Fushé Kosové

1.7. Mustafa Gashi — Kryeshef 1 Mjekésisé Familjare né QKMF

1.8. Abaz Xhigoli — Drejtor | QPS-sé

1.9. Islam Shabani — Drejtor i Drejtorisé s& Arsimil

1.10.  Maliq Berisha — Drejtor i Drejtorisé pir Shi:'rl:ni'xﬁe Publike dhe Mjedis
L11. Qerim Gara — Nénkryetar i Komunas pér Komunitete

1.12. Sladjana Laziq — Shefe ¢ ZKKK :

113, Ekrem Betjani - Drejlor i Drejtorisa pér Zhvillim Elonomik

1.14. Bedri Obertinca — Shef i Zyrés s& Prokurimit -

1.15. Halil Berisha— Shef i Logjistikés

1.16. Ali Topalli - Zyrtar pér Informim

2. Detyré dhe pérgjegiési e shtabit (& krizés Emergjente éshté marrja e masave pér
parandalimin ¢ koronavirusit COVID-19,

3. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.

Aleti [ dorézoher

" 1x Kryetarit 1& Komunés
Ix Anétaréve t& Shtabit Emergjent
Lx Arkivit
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